CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS OFICIAIS AO PROCESSO DE ESCOLHA DO

CONSELHEIRO TUTELAR DE VISTA ALEGRE DO ALTO PARA O MANDATO DE

10/01/2020 a 09/01/2024

Nome do(a) Candidato(a)

Anatiele Aparecida Brusque Neves Rascaglia

Andréia Marques Da Silva

Andresa Maria dos Santos

Cleusa Santos De Lucia

Cristiani Cavalin Bombonato

Cristiani de Cássia Basílio Buck

Daiane Carolina Dias

Eliane Aguiar Sarro

Fernanda Daniela de Almeida Rossi

Givaldo Nascimento de Souza

Jaína da Silva Mantelli

Karina Fernanda Carvalho

Lazara Silvana Aparecida Zanibone Cecato

Liane Dias da Costa

Maricleide Elvira Lerri

Silmara Cristina Cavalin

Silvana Manoel

Wallison Jokitam Capobianco Brito

Publique-se.

VISTA ALEGRE DO ALTO, 13 DE AGOSTO DE 2019.

MARINA JULIÃO ROBES

Presidente da Comissão Especial Eleitoral